1 Акустика 2.1 SB-150BT 1 шт. 2 623,14 2 623,14
2 GM-205 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 187,20 187,20
3 SN-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 2 шт. 947,70 1 895,40

Разом: 4 705,74
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 4 705,74
Усього найменувань 3, на суму 4 705,74 UAH
Чотири тисячі сімсот п'ять гривень 74 копійки

Менеджер